
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa i termomodernizacja budynku remizy OSP Międzyrzecz – Obrzyce 
wraz z wykonaniem remontu nawierzchni dojazdu do budynku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Międzyrzecz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966846

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Międzyrzecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-300

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miedzyrzecz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a638044-2bac-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00292865

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-19

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00326787

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa i termomodernizacja budynku remizy OSP Międzyrzecz – Obrzyce 
wraz z wykonaniem remontu nawierzchni dojazdu do budynku

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292865/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1.1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i termomodernizacja budynku remizy OSP Międzyrzecz – Obrzyce wraz z
wykonaniem remontu nawierzchni dojazdu do budynku
1.2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
a) termomodernizację budynku remizy OSP
b) wykonanie remontu nawierzchni utwardzonej dojazdu do budynku remizy
c) wykonanie systemu alarmowania o zagrożeniach
d) wykonanie doziemnej zewnętrznej sieci elektroenergetycznej zasilającej remizę OSP oraz odłączenie istniejącego
zasilania
e) montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 10 kWp wraz z jej uruchomieniem 
1.3. Treść umieszczona na tablicy informacyjno-pamiątkowa musi zostać uzgodniona z Zamawiającym.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych

45321000-3 - Izolacja cieplna

45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45312100-8 - Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TOMBUD-BIS Tomasz Jeziorski

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: TOMBUD Paweł Jeziorski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5961748280

4.3.4.) Miejscowość: Jagielnik

4.3.5.) Kod pocztowy: 66-300

4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 689167,56 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00429521/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292865/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



zmiana terminu wykonania zamówienia podyktowana jest złymi warunkami atmosferycznymi utrudniającymi prowadzenie
robót budowlanych zgodnie ze sztuką oraz problemem z dostępnością materiałów

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana terminu wykonania umowy z 90 dni na 124 dni od dnia podpisania umowy.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu wykonania zamówienia podyktowana jest złymi warunkami atmosferycznymi utrudniającymi prowadzenie
robót budowlanych zgodnie ze sztuką.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana terminu wykonania umowy z 124 dni na 153 dni od dnia podpisania umowy.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana terminu wykonania umowy z uwagi na konieczność wykonania robót dodatkowych nie ujetych w zamówieniu
podstawowym.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana terminu wykonania umowy z 153 dni na 182 dni od dnia podpisania umowy.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana wynagrodzenia wykonawcy spowodowana koniecznością wykonania robót dodatkowych nie ujetych w zamówieniu
podstawowym.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmian wynagrodzenia z kwoty 689167,56 zł na kwotę 764224,31 zł

5.4.6.) Wartość zmiany: 75056,75

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 764224,31 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292865/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa i termomodernizacja budynku remizy OSP Międzyrzecz – Obrzyce  wraz z wykonaniem remontu nawierzchni dojazdu do budynku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Międzyrzecz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966846
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Międzyrzecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-300
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miedzyrzecz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a638044-2bac-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00292865
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-19

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00326787
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych  45321000-3 - Izolacja cieplna  45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45312100-8 - Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TOMBUD-BIS Tomasz Jeziorski
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: TOMBUD Paweł Jeziorski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5961748280
	4.3.4.) Miejscowość: Jagielnik
	4.3.5.) Kod pocztowy: 66-300
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 689167,56 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00429521/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 75056,75
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 764224,31 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



